
      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE VITA DELLA COMUNITA'

DETERMINAZIONE  N. 143 / 2022

OGGETTO:  PROCEDURA  NEGOZIATA  MEDIANTE  RDO  SUL  PORTALE  MEPA  DI 
CONSIP, RELATIVA AL SERVIZIO DI IDEAZIONE GRAFICA E DI STAMPA DI 
MATERIALE  INFORMATIVO  E  PROMOZIONALE  PER  IL  SETTORE  VITA 
DELLA COMUNITÀ DEL COMUNE DI CASALGRANDE - CIG. ZEF35BBA6E. 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI gli atti sotto indicati: 

DELIBERE DI C.C.:
- n. 23 del 21/03/2022 ad oggetto: “Documento Unico di Programmazione (DUP)- Periodo 
2022/2024 - Nota di Aggiornamento";
- n. 24 del 21/03/2022 ad oggetto: "Approvazione del Bilancio di Previsione 2022-2024";

DELIBERE DI G.C.:
-  n.  27  del  23/03/2022  ad  oggetto:  "Approvazione  del  Piano  Esecutivo  di  Gestione 
2022/2024 e assegnazione delle risorse finanziarie ai responsabili di settore”;

RICHIAMATI altresì:
- il del D.Lgs n. 50/2016;
- l’art. 3 della legge 136/2010, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;
-  il  d.lgs.  81/2008  e  la  Determinazione  ANAC  n.  3  del  5/3/2008  in  materia  di  rischi  
interferenziali;
- il d.lgs. 33/2013 e l’art. 29 del d.lgs. 50/2016, in materia di Amministrazione trasparente;
- le linee guida n. 3 e 4 di ANAC attuative dell’art. 36 del Codice appalti (Dlgs 50/2016);

VISTO il  decreto  del  Sindaco  n.  16  del  30.09.2021  concernente  l’assegnazione  alla 
Dott.ssa Elena Colli delle funzioni di Responsabile del Settore Vita della Comunità, fino al 
30.09.2022;

PREMESSO che l’Amministrazione Comunale intende organizzare un ricco palinsesto di 
eventi con riferimento alle annualità 2022 e 2023, e, ai fini del raggiungimento di un’ampia  
partecipazione,  desidera  elaborare  una  strategia  comunicativa  efficace  e  coordinata, 
rispondendo alle esigenze degli uffici di avvalersi del supporto di personale qualificato e 
competente;

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

RITENUTO pertanto necessario procedere all’esternalizzazione del servizio di ideazione 
grafica  e  di  stampa  di  materiale  informativo  e  promozionale  per  il  Settore  Vita  della 
Comunità, al fine di promuovere le iniziative organizzate dall’Amministrazione; 

RICHIAMATA la determinazione n. 96/2022, avente ad oggetto “DETERMINAZIONE A 
CONTRATTARE PER L'AVVIO DELLA PROCEDURA DI  ACQUISTO MEDIANTE RDO 
SUL PORTALE MEPA DI CONSIP, RELATIVA  AL SERVIZIO DI IDEAZIONE GRAFICA E 
DI STAMPA DI MATERIALE INFORMATIVO E PROMOZIONALE PER IL SETTORE VITA 
DELLA COMUNITÀ DEL COMUNE DI  CASALGRANDE -  CIG.  ZEF35BBA6E”,  con  la 
quale si approvava il capitolato tecnico di gara e si dava avvio alla procedura negoziata di 
acquisto del servizio di cui in narrativa, adottando la modalità dell’affidamento in economia 
attraverso  confronto  concorrenziale  delle  offerte,  mediante  RDO  rivolta  a  fornitori 
selezionati della provincia di Reggio Emilia, al fine di favorire l’economia locale, abilitati sul 
mercato elettronico MEPA di Consip per la categoria merceologica  “Servizi di Stampa e 
Grafica”;

DATO  ATTO che  alla  procedura  negoziata  (RDO  n.  2985881)  sono  state  invitate  le 
seguenti ditte: 
-  STAMPATRE  S.R.L.  -  Via  Vincenzo  Monti  45,  Reggio  Emilia  42122,  CF/P.IVA 
01614100350;
- TECNOGRAF SRL – Via Fabio Filzi 34,  Reggio Emilia 42124, CF/P.IVA 00127700359;
-  CORTI  LINEA  STAMPA  –  Via  Contarella  19/  A-B,  Scandiano  42019,  CF/P.IVA 
01180010355 (identificativo offerta n. 7696786)
-  LITOSTAMPA  LA  RAPIDA  –  ViaGaribaldi,1/A,  Casalgrande  42013,  CF/P.IVA 
00965490352;
-  MADIOPRINT DI  MADIO  FILIPPO  -  Via  Tazio  Nuvolari,  6/B,  Reggio  Emilia  42123, 
CF/P.IVA 02478980358;

DATO  ATTO che  il  termine  di  presentazione  delle  offerte  per  la  suddetta  procedura 
negoziata, è scaduto in data 7 aprile 2022 , e che entro lo stesso sono pervenute n. 3 
offerte dalle seguenti ditte:
- ditta con identificativo offerta n. 7692531;
- ditta con identificativo offerta n. 7697374;
- ditta con identificativo offerta n. 7696786;

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. c), è 
quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ribassato sull’importo biennale di € 
8.000,00 oltre IVA, da suddividersi equamente sulle annualità 2022-23 ;

DATO ATTO di quanto segue:
- che con nota prot. n. 6346 del 12/04/2022, in ottemperanza all'art. 97 comma 6 ultimo 
periodo del Dlgs 50/2016, il RUP ha richiesto alla ditta con identificativo offerta n. 7692531 
– prima graduata, di comprovare la congruità dell’offerta presentata;
-  che con nota protocollo  n.  6355 del  12/04/2022,  la  suddetta  ditta ha comunicato la 
rinuncia  alla  commessa  per  errore  materiale  che  ha  reso  l’offerta  economica 
inammissibile;
- che, con nota protocollo n.6359 del 12/04/2022, alla luce di quanto sopra illustrato,  il  
RUP ha comunicato  formale  esclusione dalla  procedura  negoziata  (RDO n.  2985881) 
dell’offerta presentata dalla ditta  con identificativo offerta n. 7692531;

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

VISTA  la  seduta  di  aggiudicazione  della  gara  eseguita  tramite  RDO sulla  piattaforma 
MEPA tenutasi in data 15/04/2022 per l'affidamento in appalto della fornitura in oggetto; 

RITENUTO dunque  di  provvedere  all’aggiudicazione  del  servizio  a  favore  di   CORTI 
LINEA STAMPA – Via Contarella 19/ A-B, Scandiano 42019, CF/P.IVA 01180010355 – che 
ha offerto un ribasso pari  ad € 300,00 + IVA 22% sull’importo a base di gara, per un 
importo di aggiudicazione complessivo pari ad € 7.700,00 (IVA  22% esclusa);

DATO ATTO che,  conseguentemente  al ribasso  sull'importo  posto  a  base  d'asta  nei 
termini sopra indicati, si rende necessario procedere alla rideterminazione degli impegni 
presi al cap. 2230656/7  “Prestazioni di servizio del Settore Vita della Comunità”,   come 
segue:
- n. impegno 674/2022 variazione - € 183,00 (IVA compresa);
- n. impegno  55/2023 variazione - € 183,00 (IVA compresa);

VERIFICATO  che la ditta  CORTI LINEA STAMPA – Via Contarella 19/ A-B, Scandiano 
42019,  CF/P.IVA 01180010355  – risulta  iscritta  alla  CCIAA  RE  -  165290,  che  non 
sussistono annotazioni sul casellario ANAC e che è stato acquisito il DURC al protocollo 
INPS_30641000 valido fino al 27/07/2022;

DATO ATTO che è stata acquisita l'autodichiarazione dell'operatore economico che attesta 
il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all'art. 80, D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

RICHIAMATO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (TUEL) relativamente a competenze, funzioni 
e responsabilità dei Dirigenti;

SPECIFICATO che non sussistono conflitti di interesse, in relazione al presente atto, in 
capo al Responsabile di Settore;

VISTO il vigente Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi Comunali;

DATO ATTO,  ai  sensi  dell’art.  147-  bis  del  D.Lgs  267/2000,  come modificato  dal  DL 
174/2012 convertito nella L. 213/2012, della regolarità e della correttezza amministrativa 
del presente atto;

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA

1) DI DARE ATTO che quanto specificato in premessa è parte integrante del dispositivo 
del presente atto;

2)  DI  APPROVARE  il  documento  di  stipula  per  RDO  n.  2985881  generato 
automaticamente dal sistema MEPA in data  15/04/2022 che riporta le clausole contrattuali 
(ALLEGATO A);  

3)  DI  DARE ATTO dell'esclusione dell'operatore economico con  identificativo offerta n. 
7692531 per rinuncia alla commessa;

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

4) DI PROVVEDERE all’aggiudicazione del servizio a favore di  CORTI LINEA STAMPA – 
Via Contarella 19/  A-B,  Scandiano 42019,  CF/P.IVA 01180010355 – che ha offerto un 
ribasso  pari  ad  €  300,00  +  IVA 22% sull’importo  a  base  di  gara,  per  un  importo  di  
aggiudicazione complessivo pari ad € 7.700,00 (IVA  22% esclusa);

5)  DI RIDETERMINARE gli impegni presi al cap. 2230656/7 “Prestazioni di servizio del 
Settore Vita della Comunità”,  come segue:
- n. impegno 674/2022 variazione - € 183,00 (IVA compresa);
- n. impegno  55/2023 variazione - € 183,00 (IVA compresa);

6) DI DARE ATTO che:
- per le motivazioni citate in premessa non sussistono costi della sicurezza per rischio da 
interferenza;
- la presente procedura è soggetta all’obbligo di  tracciabilità dei flussi  finanziari,  di  cui  
all’art. 3 della L. 13.08.2010 n° 136, e che il C.I.G. attribuito è il seguente: ZEF35BBA6E; 

7)  DI  DARE  ATTO  che  la  ditta   CORTI  LINEA STAMPA –  Via  Contarella  19/  A-B, 
Scandiano 42019,  CF/P.IVA 01180010355 – risulta iscritta alla CCIAA RE - 165290, che 
non  sussistono  annotazioni  sul  casellario  ANAC  e  che  è  stato  acquisito  il  DURC  al 
protocollo INPS_30641000 valido fino al 27/07/2022;

8) DI DARE ATTO che l’esigibilità dell’obbligazione è prevista entro il 31/12 del rispettivo 
anno;

9) DI  DARE ATTO che per la liquidazione si  procederà,  senza ulteriori  provvedimenti, 
previa  emissione  della  distinta  di  liquidazione  tecnica  da  parte  del  responsabile  del 
servizio competente in misura non superiore alla somma impegnata, nel rispetto di quanto 
previsto in regime di split payment;

10)  DI  DARE  MANDATO  all’ufficio  Ragioneria  di  provvedere  all’emissione  dei  relativi 
mandati  di  pagamento  su  presentazione  di  regolari  fatture  -corredate  dalle  succitate 
liquidazioni  tecniche  -  e  previa  acquisizione  del  Durc  (Documento  unico  di  regolarità  
contributiva);

11) DI DARE ATTO che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.  
–TUEL, il programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente 
provvedimento è compatibile  con i  relativi  stanziamenti  di  cassa del  bilancio e con gli  
equilibri di bilancio di cui all'art. 1, comma 821, della L. 145/2018 (Legge di Bilancio 2019);

12) DI DARE ATTO, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000, come modificato dal  
DL.  n.174/2011 convertito  nella  Legge  n.213/2012,  della  regolarità  e  della  correttezza 
amministrativa del presente atto;

13)  DI  OTTEMPERARE all’obbligo  imposto  dal  D.Lgs.  n.  33/2013,  art.  23  e  art.  37, 
disponendo  la  pubblicazione  sul  sito  istituzionale  del  Comune  di  Casalgrande  nella 
sezione “Amministrazione trasparente”;

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Tipo Bilancio/PEG Anno N. Descrizione Beneficiario Importo

Var. 
Impegno

2230656/7 2022 674 RIBASSO D'ASTA - 
AGGIUDICATARIO 
CORTI LINEA 
STAMPA

-€183,00

Var. 
Impegno

2230656/7 2023 55 RIBASSO D'ASTA - 
AGGIUDICATARIO 
CORTI LINEA 
STAMPA

-€183,00

 

Lì, 15/04/2022 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
COLLI ELENA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

DOCUMENTO DI STIPULA DEL CONTRATTO RELATIVO A

Numero RdO 2985881
Descrizione RdO SERVIZIO DI IDEAZIONE

GRAFICA E DI STAMPA DI
MATERIALE INFORMATIVO E

PROMOZIONALE
Lotto oggetto della Stipula 1 (SERVIZIO DI IDEAZIONE

GRAFICA E DI STAMPA DI
MATERIALE INFORMATIVO E

PROMOZIONALE)
CIG ZEF35BBA6E
CUP non inserito

Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo più basso
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Nome Ente COMUNE DI CASALGRANDE
Codice Fiscale Ente 00284720356

Nome Ufficio SETTORE VITA DELLA COMUNIT
À

Indirizzo ufficio P.Zza Martiri Della Libertà 1 -
CASALGRANDE (RE)

Telefono / FAX ufficio 0522998593 /
Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

UFXUVJ

Punto Ordinante COLLI ELENA

/CLLLNE85C67H223Y

RUP Elena Colli
Firmatario del Contratto di Stipula COLLI ELENA

/CLLLNE85C67H223Y
CONCORRENTE AGGIUDICATARIO

Ragione o
Denominazione

Sociale

CORTI LINEA STAMPA Società a Responsabilità
Limitata

Codice Operatore
Economico

01180010355

Codice Fiscale
Operatore Economico

01180010355

Sede legale VIA CONTARELLA, 19/A-B - SCANDIANO (RE)
Telefono 0522855790

Posta Elettronica
Certificata

CORTILINEASTAMPA@PEC.BUFFETTI.IT

Tipologia impresa Società a Responsabilità Limitata
Numero di Iscrizione 01180010355

1/4

copia informatica per consultazione



al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione
Albo Professionale
Data di iscrizione
Registro Imprese /
Albo Professionale

19/02/1996 00:00

Provincia sede
Registro Imprese /
Albo Professionale

RE

PEC Ufficio Agenzia
Entrate competente al
rilascio attestazione
regolarità pagamenti

imposte e tasse

DP.REGGIOEMILIA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato /
Settore

GRAFICI INDUSTRIA / GRAFICI INDUSTRIA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei
flussi finanziari

IBAN Conto dedicato
(L 136/2010) (*)

IT37P0200866512000100222194

Soggetti delegati ad
operare sul conto (*)

CORTI GIANCARLO CRT GCR 50P11 I496S

DATI DELL'OFFERTA AGGIUDICATA

Identificativo univoco
dell'offerta

7696786

Offerta sottoscritta da CORTI GIANCARLO
Email di contatto CORTILINEASTAMPA@PEC.BUFFETTI.IT

Offerta presentata il 07/04/2022 12:46
L'offerta accettata era

irrevocabile ed impegnativa
fino al

30/04/2022 18:00

Contenuto tecnico dell'Offerta

Le caratteristiche tecniche dei prodotti/servizi offerti e/o erogati sono
dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal Concorrente ed

inoltrati allâAmministrazione, e costituiscono parte integrante e
sostanziale del presente contratto.

Contenuto economico dell'Offerta

Ulteriori dettagli economici dell'offerta rispetto a quelli sotto riportati
sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal Concorrente

ed inoltrati allâAmministrazione, e costituiscono parte integrante e
sostanziale del presente contratto.

Formulazione dell'offerta
economica

Valore economico (Euro)

Valore dell'offerta per il Lotto
1

7700,00000000 Euro (settemilasettecento
Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:
(non specificati)

2/4

copia informatica per consultazione



Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:

Euro '0,00000000'

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi

31/12/2023 18:00

Dati di Consegna Piazza martiri della libertà
1Casalgrande - 42013 (RE)

Dati e Aliquote di Fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: UFXUVJ . Aliquote:
secondo la normativa vigente

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura
 

3/4

copia informatica per consultazione



DISCIPLINA DEL CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dall'art. 52, comma 3, lettera a) delle
REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel rispetto della procedura di
acquisto mediante Richiesta di Offerta prevista dalle predette
Regole agli artt. 50, 51, 52 e 53, con il presente "Documento di
Stipula" l'Amministrazione, attraverso il proprio Punto Ordinante,
avendo verificato la conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore
rispetto a quanto indicato nella Richiesta di Offerta, accetta
l'Offerta del Fornitore sopra dettagliata.
Ai sensi di quanto previsto dall'art. 53, comma 4 delle Regole di
accesso al Mercato Elettronico, il Contratto, composto dalla
Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula
dell'Unità Ordinante, è disciplinato dalle Condizioni Generali
relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle
eventuali Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto
Ordinante in allegato alla RdO e sottoscritte dal Fornitore per
accettazione unitamente dell'Offerta.
Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a
condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al
Sistema entro il termine di validità dell'offerta sopra indicato
("Data Limite di Stipula"), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le
parti contraenti.
Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli
oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonchè l'obbligo di
osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di
retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonchè si accettano tutte
le condizioni contrattuali e le penalità.
Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione
allegata alla RdO, relativamente ai tempi di esecuzione del
Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini
essenziali ai sensi e per gli effetti dell'art. 1457 C.C.
Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto
disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT
DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sarà in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che
regolamenta gli acquisti della Pubblica Amministrazione.
Il presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai
sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo
che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e
preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

Data di creazione del presente documento: 15/04/2022 09:44

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A

MEZZO FIRMA DIGITALE

4/4

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE RISORSE ECONOMICHE, FINANZIARIE E 
PATRIMONIALI

Determina N. 143 del 15/04/2022

Settore  SETTORE VITA DELLA COMUNITA' 

Proposta n° 290/2022

Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL PORTALE MEPA DI CONSIP, RELATIVA AL 
SERVIZIO  DI  IDEAZIONE  GRAFICA  E  DI  STAMPA  DI  MATERIALE  INFORMATIVO  E 
PROMOZIONALE  PER  IL  SETTORE  VITA  DELLA  COMUNITÀ  DEL  COMUNE  DI 
CASALGRANDE - CIG. ZEF35BBA6E. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria è: FAVOREVOLE.

Casalgrande li, 15/04/2022 

Il Responsabile
del Servizio
Ragioneria

(GHERARDI ALESSANDRA)
(Sottoscritto digitalmente ai 
sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 

82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Attestazione di Avvenuta Pubblicazione

Determinazione N. 143 del 15/04/2022

SETTORE VITA DELLA COMUNITA'

Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL PORTALE MEPA DI 
CONSIP, RELATIVA AL SERVIZIO DI IDEAZIONE GRAFICA E DI STAMPA DI 
MATERIALE INFORMATIVO E PROMOZIONALE PER IL SETTORE VITA DELLA 
COMUNITÀ DEL COMUNE DI CASALGRANDE - CIG. ZEF35BBA6E. 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune 
dal 15/04/2022 al 30/04/2022 per 15  giorni consecutivi ai sensi dell'art.16 dell'ordinamento 
degli uffici e dei servizi.

Li, 03/05/2022 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
NAPOLEONE ROSARIO

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


